MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 1 664/2022 Em 1 0 de junho de 2022

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

çâlp4rp MyOjçipal de Ararelg.gglg.
Protocolo: 6045/2022 de 28/06/2022 13:27
Documento: Resposta no l à Indicação l\o 2675/2022
Interessado: PREFElITURA DO MUNICiPIC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação n.' 2675/2022, de autoria do Vereador JOÃO CLEMENTE, sobre o assunto em
anexo, encaminhámos a manifestação prestada pela Secretaria /vlunicípal de
Educação.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALÃNbiLVA
Chefe de Gabinete

PREFEnURA MUMCIPAL DE ARARAQUARA
SECRErANA MUN ICIPAL OA EDUCAÇÃO

GABINETEDASECRETÁRIA
Avenida Vigente Jerõnimo Freira, n' 22 -- Vila Xavier

CEP: 14.81 0-038 -- Araraquara - SP

Araraquara, 30 de maio de 2022

Alar Salva
Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 2675/2022 -- Vereador Jogo Clemente -- indica a realização de estudos
e análises da criação do Plano Municipal de (Re) Valorização dos Sewidores Públicos

Senhor Chefe de Gabinete.

Considerando que estamos iniciando a implantação da Lei n' 9.801/2019, que
institui o Piano de Cargos, Carretas e Vencimemos (PCCV) dos Proílssionais do Quadro do
Magistério e Funcionários da Educação Pública do Município de Araraquara

Considerando a importância da proposta apresentada pelo Nobre Vereador
gostaríamos de direcioná-la para a Escola de Govemo do Município de Araraquara (EGMA) que
lem por finalidade viabilizar atividades e desenvolver programas e proyetos pala a constaitte
qualificação e capacitação profissional dos servidores do poder executivo municipal.

Por derradeiro, entendo como importante e necessário que a Indicação também seja

levada à Secretaria Municipal de Administração e Secretaria Municipal de Justiça, Modernização
e Relações Institucionais

Atenciosament

CLÉLIA MARE DOS SANTOS

Secretária Municipal da Educação

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6P6PB531863A0ECN
		2022-07-25T13:32:20-0300

		2022-07-25T13:32:20-0300